
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO 

MATERIALIOJO TURTO NURAŠYMO“  PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-09-15 Nr. (15.1)-R3-297 

 

Prienų rajono savivaldybėje gautas 2017-09-04 Prienų r. Stakliškių gimnazijos raštas 

Nr. SD-111 ,,Dėl pavėsinių nugriovimo“. Gimnazija prašo leisti nurašyti Prienų rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančias ir šiuo metu patikėjimo teise Prienų r. Stakliškių gimnazijos 

valdomas tris pavėsines, esančias Vilniaus g. 14, Stakliškių k., Stakliškių sen., Prienų r. sav. 

Pavėsinės yra pastatytos 1978 metais, nuo tada nebuvo remontuotos. Pavėsinės dengtos asbestiniu 

šiferiu, stogo medinės konstrukcijos supuvusios, sienos sutrūkusios, byra plytų nuolaužos. Visa tai 

kelia pavojų darželio vaikams. 

Gimnazija pateikė Nereikalingų arba netinkamų (negalimų) naudoti nekilnojamojo 

turto ar kitų nekilnojamųjų daiktų apžiūros pažymas, siūlymo nurašyti aktus. 

Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. rugsėjo 12 d. įsakymu 

Nr. (7.7)-A3-2017/639 ,,Dėl savivaldybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti“ dėl 

fizinio ir funkcinio (technologinio) nusidėvėjimo pavėsinės pripažintos netinkamomis 

(negalimomis) naudoti. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:d.cepeliauskiene@prienai.lt

